



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ ๘ บ้านบึงกอก ระยะทาง ๖,๐๕๐ เมตร ลำโพง ๑๒ ดอก
พร้อมอุปกรณ์ ตำบลป่าพุทรา อำเภอเขาฉกรรจ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา เรื่อง การกำหนดราคากลางในการกำหนดราคากลางงานโครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ ๘ บ้านบึงกอก ระยะทาง ๖,๐๕๐ เมตร ลำโพง ๑๒ ดอก พร้อมอุปกรณ์ ตำบลป่าพุทรา อำเภอเขาฉกรรจ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา เพื่อถือปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการกำหนดราคากลางในงานโครงการก่อสร้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตาม มาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงประกาศผลการกำหนดราคากลางงานโครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ ๘ บ้านบึงกอก ระยะทาง ๖,๐๕๐ เมตร ลำโพง ๑๒ ดอก พร้อมอุปกรณ์ ตำบลป่าพุทรา อำเภอเขาฉกรรจ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายยุทธนา เจริญผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา

ตารางการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อ โครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ ๘ บ้านบึงกอก ระยะทาง ๖,๐๕๐ เมตร ลำโพง ๑๒ ดอก พร้อมอุปกรณ์ ตำบลป่าพุดรา
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุดรา
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๓๘,๕๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ ๘ บ้านบึงกอก ระยะทาง ๖,๐๕๐ เมตร ลำโพง ๑๒ ดอก พร้อมอุปกรณ์ ตำบลป่าพุดรา
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๓๘,๕๐๐ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

ปร.๔

ปร.๕

- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติภพ ตระกูลชัย

๗.๒ นายทศพร ลือเมือง

๗.๓ นางสาวธนภรณ์ โพธิ์ทอง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ฝ่ายประมาณราคา	กอง	กรม
โครงการติดตั้งเสียงตามสาย หมู่ที่ 8 ระยะทาง 6,050 ม. ลำโพง 12 ดอก พร้อมอุปกรณ์			
จุดที่ 1 สายไปประปาหมู่บ้าน ลำโพง 7 ดอก			
จุดที่ 2 สายไปบ้าน นายชล สุขโต ลำโพง 2 ดอก			
จุดที่ 3 สายไปบ้าน โป่งแก ลำโพง 2 ดอก			
จุดที่ 4 สายไปบ้าน นายสุนทร กำแพงเพชร ลำโพง 1 ดอก			
เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพุทรา			
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ป่าพุทรา อ.ขามเฒ่า จ.กำแพงเพชร			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		กอง	กรม
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน 1	แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	180,510.00	1.3047	235,511.40	งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐาน	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			238,511.40	
	ขอเบิกเพียง			238,500.00	
	ตัวอักษร (สองเส้นสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑.....ประธานกรรมการ

(นายกิตติภพ ตระกูลชัย)

๒.....กรรมการ

(นายทศพร ลือเมือง)

๓.....กรรมการ

(นางสาวธนภรณ์ โพธิ์ทอง)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งเสียดามสาย หมู่ที่ 8 ระยะทาง 6.050 ม. ล้าง 12 ดอก พร้อมอุปกรณ์

จุดที่ 1 สายไปประปาหมู่บ้าน ล้าง 7 ดอก

จุดที่ 2 สายไปบ้าน นายชด สุขโต ล้าง 2 ดอก

จุดที่ 3 สายไปบ้าน ปิ่นเกล้า ล้าง 2 ดอก

จุดที่ 4 สายไปบ้าน นายสุนทร กำแพงเพชร ล้าง 1 ดอก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ป่าพุง อ.ชานุมรณบุรี จ.กำแพงเพชร

ฝ่ายประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายทองปลาย ทองแดงแท้ ขนาด 2 x 0.9 mm.	6.050	เมตร	13.00	78.650.00	10.00	60.500.00	139.150.00	
2	ล้างขอรันพร้อมยูนิต์ ขนาด 20 นิ้ว ชนิดโพลีเอสเตอร์ 150-200W	12	ชุด	2.500.00	30.000.00	350.00	4.200.00	34.200.00	
3	เครื่อง แชน จิงไลน์ ในตู้ยี่ห้อ PEIROYAL/HONIC หรือ ยี่ห้ออื่นๆกำลัง 1.200 W.	1	ชุด	6.200.00	6.200.00	-	-	6.200.00	
5	นอตยึดสายล้าง (ติดสายไฟฟ้า 9-12 นิ้ว)	16	ชุด	45.00	720.00	-	-	720.00	
6	ตุ๊กตารันเลยครอบปลาย (1 เล้าไฟฟ้า ใช้ 2 ตัว)	40	ตัว	6.00	240.00	-	-	240.00	
รวม	ค่าแรงและวัสดุ							180.510.00	

กรรมการกำหนดราคากลาง

๑.....ประธานกรรมการ
(นายภคิวิภพ ตระกูลชัย)


กรรมการ
(นายศุภพร ลือเมือง)

๓.....กรรมการ
(นางสาวอนภรณ์ โพธิ์ทอง)